OB49HD
OB2812HD
OB10120HD
Caractéristiques
Objectifs HD
Pour caméra boîtier CA560HD
et CA660HD
OB49HD OB2812HD OB10120HD
Désignation OB49HD OB2812HD OB10120HD
Focale 4 mm à 9 mm 2.8 mm à 12 mm 10 mm à 120 mm
Angle de vision 74° à 37° 94° à 28° 33° à 3°
Iris Automatique
Zoom Manuel
Type d’utilisation Observation, plan large Reconnaissance Identification